
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2024ZP0062                                                                         Gdańsk, dnia 15.07.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert oraz o unieważnieniu 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2024ZP0062 na dostawę sprzętu 

medycznego i laboratoryjnego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 02.07.2024 r. do godz. 

09:00 wpłynęło 8 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

Pakiet 1 

 Cena 
brutto 

Parametry 
Okres 

gwarancji 
PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 10 pkt 30 pkt 

7 

Bechtold &Co Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Dr Seweryna 
Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź, NIP:  
7250038929 

60,00 10,00 30,00 100,00 pkt 

 

Pakiet 2 

 Cena 
brutto 

Parametry 
Okres 

gwarancji 
PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 
Audiofon Matyja Spółka komandytowa, 
ul. Aliancka 6, 53-014 Wrocław, NIP: 
8992772335 

60,00 20,00 20,00 100,00 pkt 

 

Pakiet 4 

 
Cena brutto Parametry PUNKTY 

RAZEM 
Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

2 
Hach Lange Sp. z o. o., ul. Krakowska 119, 50-
428 Wrocław, NIP: 5222347043 

22,87 35,00 57,87 pkt 

3 
TH.Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 22a, 03-
902 Warszawa, NIP: 1132953594 

37,64 40,00 77,64 pkt 

4 
DANLAB Danuta Katryńska, ul. Handlowa 6D, 15-
399 Białystok, NIP: 685-204-74-55 

39,84 40,00 79,84 pkt 

5 
MERAZET Spółka Akcyjna, ul. J. Krauthofera 36, 
60-203 Poznań, NIP: 7770001387 

60,00 40,00 100,00 pkt 

6 
Alchem Grupa Sp. z o. o., ul. Polna 21, 87-100 
Toruń, NIP: 5272355435 

50,91 0,00 50,91 pkt 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Pakiet 5 

 
Cena brutto Parametry PUNKTY 

RAZEM 
Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

8 
"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku, ul. 
Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki, 
NIP: 7291540258 

60,00 40,00 100,00 pkt 

 

II. Wybrano oferty: 

Pakiet 1 - Bechtold &Co Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Dr Seweryna Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź 

Pakiet 2 - Audiofon Matyja Spółka komandytowa, ul. Aliancka 6, 53-014 Wrocław 

Pakiet 5 - "MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku, ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 
 

Pakiet 4 - MERAZET Spółka Akcyjna, ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych 
w SWZ. 
 
 

III. Unieważniono:  

Pakiet 3 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego z zakresu Pakietu 3, ponieważ do dnia składania ofert nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 

Pakiet 5 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego z zakresu Pakietu 5, ponieważ do dnia składania ofert nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 

 
                    /-/ 

                                                                                                                         ………………………………….. 

 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


